
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）森組 8,800,000円 落札決定

2 （株）山下 8,900,000円

3 （株）山野建設 9,000,000円

4 稲葉建設（株） 9,100,000円

5 南和建設（株） 9,800,000円

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 （株）森組

落札価格（税抜） 8,800,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和2年10月20日　9時30分

予定価格（税抜） 9,704,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年2月24日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　国災第33号
町道川南線道路災害復旧工事

工事場所 度会町　田間　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 南和建設（株） 16,000,000円 落札決定

2 （株）アイ・コーポレーション 17,500,000円

3 （株）森組 17,700,000円

4 （有）小林建設 17,800,000円

5 （有）伸亜建 18,000,000円

6 （有）坂本土木 18,000,000円

7 （有）羽根総合工務 18,000,000円

8 （株）山下 18,100,000円

9 （株）中野組 20,000,000円

10

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 南和建設（株）

落札価格（税抜） 16,000,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 河川工事

入開札日時 令和2年10月20日　9時45分

予定価格（税抜） 17,634,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年2月22日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　国災第32号
普通河川筒渕川左右岸災害復旧工事

工事場所 度会町　川上　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）森組 14,868,000円 落札決定

2 （株）山下 16,300,000円

3 （有）伸亜建 17,000,000円

4 宮本建設（株） 18,000,000円

5 下建設（株） 18,110,000円

6 朝日土木（株）伊勢営業所 18,200,000円

7 浜口土木（株） 18,500,000円

8 （株）桜井組 18,500,000円

9 南和建設（株） 18,500,000円

10 （株）中野組 19,500,000円

11 マルヒロ産業（株） 19,660,000円

12

工事期間
契約日から
令和3年3月24日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　道改第2号
地方創生道整備推進交付金事業　町道注連指線道路改良工事

工事場所 度会町　注連指　地内

予定価格（税抜） 20,237,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和2年10月20日　10時00分

入札場所 大会議室

落札者名 （株）森組

落札価格（税抜） 14,868,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）野村水道工業所 5,600,000円 落札決定

2 （株）丸吉建工 6,350,000円

3 （株）神都 6,400,000円

4 （株）サンシン 6,600,000円

5 杉山設備（株） 6,938,000円

6 磯部工業（株） 7,000,000円

7

工事期間
契約日から
令和3年2月12日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度　第水新4号
主要地方道伊勢大宮線立岡地内配水管新設工事

工事場所 度会町　立岡　地内

予定価格（税抜） 7,907,000円

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

最低制限価格の有無 無

工事等の種類 給水管新設工事

入開札日時 令和2年10月20日　10時15分

入札場所 大会議室

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

落札者名 （株）野村水道工業所

落札価格（税抜） 5,600,000円

問合せ先 度会町役場　総務課



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）山本自動車工業 1,604,667円 落札決定

2 （有）中野鈑金 1,613,000円

3 度会自動車（有） 1,647,249円

4 （有）大西自動車整備工場 1,687,000円

5

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 (有)山本自動車工業

落札価格（税込） 1,604,667円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　10時40分

予定価格（税込） 1,840,132円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年1月29日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
公用車購入　スズキ　スペーシア（シルバー）

納入場所 度会町役場



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）中野鈑金 1,635,000円 落札決定

2 （有）山本自動車工業 1,656,667円

3 度会自動車（有） 1,677,250円

4 （有）大西自動車整備工場 1,708,000円

5

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 （有）中野鈑金

落札価格（税込） 1,635,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　10時50分

予定価格（税込） 1,862,132円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年1月29日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
公用車購入　スズキ　スペーシア（ホワイト）

納入場所 度会町役場



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）中野鈑金 2,488,390円 落札決定

2 度会自動車（有） 2,502,470円

3 （有）山本自動車工業 2,522,120円

4 （有）大西自動車整備工場 2,593,300円

5

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 （有）中野鈑金

落札価格（税込） 2,488,390円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　11時00分

予定価格（税込） 5,215,540円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年2月26日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
公用車購入　2トンダンプトラック

納入場所 度会町役場



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1
コマツカスタマーサポート（株）
近畿四国カンパニー　三重支店

3,293,884円 落札決定

2
日本キャタピラ―合同会社

松阪営業所
3,404,780円

3
日立建機日本（株）

愛知三重支店　三重営業所
辞退

4

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 コマツカスタマーサポート（株）近畿四国カンパニー　三重支店

落札価格（税込） 3,293,884円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　11時15分

予定価格（税込） 4,339,500円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年2月26日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
ミニショベル購入　0.1㎥級バックホウ

納入場所 度会町役場



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 長谷川体育施設（株）三重営業所 3,300,000円 落札決定

2 長永スポーツ工業（株）三重支店 3,400,000円

3 石川商工（株） 4,500,000円

4 中央産商（株）伊勢営業所 4,600,000円

5 （株）トーエネック　三重支店 辞退

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 長谷川体育施設（株）三重営業所

落札価格（税抜） 3,300,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　11時30分

予定価格（税抜） 5,087,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年2月17日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度
度会中学校野球防球ネット設置工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）世古林業 1,600,000円 1,500,000円 落札決定

2 （株）東出林業 1,650,000円 1,550,000円

3 （株）中野建築 1,680,000円 失格

4 （株）高橋建築 1,800,000円 無効

5 （株）荻田建設 1,830,000円 辞退

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 （有）世古林業

落札価格（税抜） 1,500,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 建築一式工事

入開札日時 令和2年10月20日　13時30分

予定価格（税抜） 1,543,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和2年12月25日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町役場前バス待合所木造外壁改修工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）世古林業 2,200,000円 2,100,000円 不調

2 （株）東出林業 2,300,000円 2,150,000円

3 （株）高橋建築 2,600,000円 2,180,000円

4 （株）中野建築 2,430,000円 辞退

5 （株）荻田建設 2,550,000円 辞退

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 ―

落札価格（税抜） ―

落札方式 価格競争

工事等の種類 建築一式工事

入開札日時 令和2年10月20日　13時40分

予定価格（税抜） 1,488,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和2年12月25日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町立棚橋保育所木造外装改修工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）世古林業 1,300,000円 落札決定

2 （株）中野建築 1,350,000円

3 （株）荻田建設 1,380,000円

4 （株）東出林業 1,380,000円

5 （株）高橋建築 1,500,000円

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 （有）世古林業

落札価格（税抜） 1,300,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 建築一式工事

入開札日時 令和2年10月20日　13時50分

予定価格（税抜） 1,709,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和2年12月15日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町地域交流センター網戸設置工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 一級建築士事務所西井設計（株） 830,000円 落札決定

2 （有）大橋治郎建築設計事務所 1,100,000円

3 木村設計（有） 1,450,000円

4 （有）南勢建築設計 1,500,000円

5 東伸周ARC設計 1,900,000円

6 （株）山本設計 2,180,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 一級建築士事務所西井設計（株）

落札価格（税抜） 830,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　14時00分

予定価格（税抜） 1,700,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和2年11月27日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町地域交流センター屋上防水改修工事設計業務

業務場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 一級建築士事務所西井設計（株） 1,440,000円 落札決定

2 （有）大橋治郎建築設計事務所 1,580,000円

3 木村設計（有） 2,240,000円

4 （有）南勢建築設計 2,300,000円

5 （株）山本設計 2,480,000円

6 東伸周ARC設計 2,600,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 一級建築士事務所西井設計（株）

落札価格（税抜） 1,440,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　14時10分

予定価格（税抜） 2,419,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和2年12月4日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町立度会中学校校舎西棟屋上防水改修工事設計業務

業務場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 木村設計（有） 899,000円 落札決定

2 （有）大橋治郎建築設計事務所 2,770,000円

3 一級建築士事務所西井設計（株） 2,900,000円

4 （株）山本設計 2,980,000円

5 （有）南勢建築設計 3,800,000円

6 東伸周ARC設計 5,200,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 木村設計（有）

落札価格（税抜） 899,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　14時20分

予定価格（税抜） 5,689,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和3年1月15日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町立度会小学校体育館空調設備設置工事設計業務

業務場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 木村設計（有） 798,000円 落札決定

2 東伸周ARC設計 1,300,000円

3 （有）大橋治郎建築設計事務所 1,840,000円

4 一級建築士事務所西井設計（株） 2,000,000円

5 （有）南勢建築設計 2,200,000円

6 （株）山本設計 2,800,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 木村設計（有）

落札価格（税抜） 798,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　14時30分

予定価格（税抜） 1,046,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和2年11月27日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町有施設手洗い場等蛇口設備改修工事設計業務

業務場所 度会町　棚橋他　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 教育産業（株）三重営業所 5,570,000円 落札決定

2 （株）誠文社　南勢営業所 6,300,000円

3 クレセール（株） 辞退

4 （株）松阪電子計算センター 辞退

5 （株）NTTドコモ東海支社　三重支店 辞退

6 （有）ハクシン 辞退

7 コスモスシステム（株） 辞退

8 富士電機ITソリューション（株）三重支店 辞退

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 教育産業（株）三重営業所

落札価格（税抜） 5,570,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　15時00分

予定価格（税抜） 6,207,500円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年1月29日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町GIGAスクール関係電子黒板関連機器購入

納入場所 度会町立度会小学校



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 教育産業（株）三重営業所 4,630,000円 落札決定

2 （株）誠文社　南勢営業所 5,400,000円

3 クレセール（株） 辞退

4 （株）松阪電子計算センター 辞退

5 （株）NTTドコモ東海支社　三重支店 辞退

6 （有）ハクシン 辞退

7 コスモスシステム（株） 辞退

8 富士電機ITソリューション（株）三重支店 辞退

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 教育産業（株）三重営業所

落札価格（税抜） 4,630,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　15時15分

予定価格（税抜） 5,190,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年1月29日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業
度会町GIGAスクール関係電子黒板関連機器及びプロジェクター購入

納入場所 度会町立度会小学校及び度会中学校



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 教育産業（株）三重営業所 7,900,000円 落札決定

2 （株）誠文社　南勢営業所 8,800,000円

3 クレセール（株） 辞退

4 （株）松阪電子計算センター 辞退

5 （株）NTTドコモ東海支社　三重支店 辞退

6 （有）ハクシン 辞退

7 コスモスシステム（株） 辞退

8 富士電機ITソリューション（株）三重支店 辞退

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 大会議室

落札者名 教育産業（株）三重営業所

落札価格（税抜） 7,900,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 ―

入開札日時 令和2年10月20日　15時30分

予定価格（税抜） 10,688,950円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

履行期間
契約日から
令和3年3月31日まで

落札者情報

施行年度
物件名

令和2年度
新型コロナ対応臨時交付金事業及び学校保健特別対策事業
度会町GIGAスクール関係タブレット端末整備及び授業支援端末等整備

納入場所 度会町立度会小学校及び度会中学校


	町道川南線道路災害復旧工事
	普通河川筒渕川左右岸災害復旧工事 
	地方創生道整備推進交付金事業　町道注連指線道路改良工事
	主要地方道伊勢大宮線立岡地内配水管新設工事
	公用車購入　スズキ　スペーシア（シルバー）
	公用車購入　スズキ　スペーシア（ホワイト）
	公用車購入　2トンダンプトラック
	ミニショベル購入　0.1㎥級バックホウ
	度会中学校野球防球ネット設置工事
	度会町役場前バス待合所木造外壁改修工事
	度会町立棚橋保育所木造外装改修工事
	度会町地域交流センター網戸設置工事
	度会町地域交流センター屋上防水改修工事設計業務
	度会町立度会中学校校舎西棟屋上防水改修工事設計業務
	度会町立度会小学校体育館空調設備設置工事設計業務
	度会町有施設手洗い場等蛇口設備改修工事設計業務
	度会町GIGAスクール関係電子黒板関連機器購入
	度会町GIGAスクール関係電子黒板関連機器及びプロジェクター購
	度会町GIGAスクール関係タブレット端末整備及び授業支援端末等

